scribendo adfuerunt cuncti 5616

scribundo sorte ducti adfuerunt 4175

ordinem adiit *aliquis* petiitque ut decreto . . . quoque voluntatem esse adscribe-
 rent 6447

acta ordinis 5553; acta publica 6877; acta 6847^a

sententiae dicendae (in curia et concilio provinciae) signandique ius 6964¹⁵

(honore) [s]ententiae dicundae ab ordine (honoratus) 1465

s(enatus) c(onsultum) per tabellam 6299. 6299^a

decretum decurionum factum cum iurati per tabellam sententiam tulerint 6089 LXI

*decreta decurionum rata ut sint, modo requiritur ut adfuerint decuriones non
 minus viginti* 6087 LXIX (*cf.* 5317 III 9) — *vel quadraginta* 6087 C — *vel quin-*

quaginta 6087 LXXV. XCVII. CXXVI; *alias requiritur ut adsit non minus dimidia pars decurionum* 6087 CXXV, maior pars decurionum 6085 149. 6087 XCII. XCVIII. CXXXI. 6089 LXII, non minus m(aior) p(ars) decurionum 6087 XCVII; *alias ut adfuerint duae partes* 6087 XCVIII, non minus quam duae partes decurionum 5743 41. 6088 XXIX. 6089 LXI, partes non minus quam duae tertiae 6089 LXVII. LXVIII, partes tertiae non minus quam duae 6089 LXIV; decretum non ratum nisi de trium partium d(ecurionum) <d.> sentent(ia) 6087 CXXX in curia fuerunt) n(umero) LXXXII 5919

ne quis quemquam [in] senatum decuriones conscriptosve legito neve sublegito neve co(a)ptato neve recitandos curato nisi in demortuei damnateive locum eiusve quei confessus erit se senatorem decurionem conscreiptumve ibei h(ac) l(ege) esse non licere 6085 86. 87

decurio domicilium in oppido ut habeat; alioquin eius nomen de decurionibus de tabulis publicis eximendum 6089 XCI (cf. 6086 26—31)

dec(urio) III coll. (*trium coloniarum*) 2766

alba decurionum: nomina decurionum in aere incisa *Canusii* 6121

[nomin]a tam decurionum quam etiam collegia[torum collegiorum] o[mnium] publice incisa iussu rectoris provinciae, *Anxani* 6122^b

albus ordinis col(oniae) Tham(u)gadensis 6122

numerus decurionum (*novae civitatis*) interim quinquaginta hominum institutur *iubetur praeses* 6090

decurio [be]nific(io) dei Caesaris *Nolae* 6343

indiciu[m] de dignitate decurionis ('praeterquam quod libertinus erit') *Ursone* 6087 CV; in locum eius qui *eo iudicio* condemnatus erit *accusatori succedere* liceto 6087 CXXIII

fratres duo grandaevi ab ordine decurionatu digni iudicati *Viennae* 6999. 6999^a ordinis in templo delectus ab ordine sedi *Mactari* 7457²² *carm.*

decurio adlectus *Ostiae* 6140. 6148 — decurio adlectus Africae Hippone Regio 6169 adlectus in ordinem decurionum: *Beneventi* 6494. 6495 — *Ostiae* 3776 — *Puteolis* 1934. 4326. 8236 — *opp. inc.* 5054